ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

С А Н К Т-П ЕТЕРБУ РГС К О Е ГО СУ Д А РС ТВ ЕН Н О Е
БЮ Д Ж ЕТН О Е У ЧРЕЖ Д ЕН И Е

«Ц ЕН ТР О ЗД О РО ВЛ ЕН И Я И ОТДЫ ХА «М О Л О Д ЕЖ Н Ы Й »

П Р И К А З

орш  № /£<£-
О внесении изменений в приказ от 11.06.2021 № 143

В соответствии с договорами о взаимодействии с Санкт-Петербургским
государственным бюджетным учреждением «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный»,
заключенными в соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 23.01.2019
№ 212-р «О мерах по реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга
от 15.03.2012 № 242» (далее -  договоры):

1. Дополнить приложение № 1 к приказу от 11.06.2021 № 143 «О проведении в период
летних школьных каникул 2021 года контрольных мероприятий в части соответствия
списков детей, отдыхающих в организациях отдыха детей и молодежи и их оздоровления,
фактическому наличию детей, прибывающих в организациях отдыха детей и молодежи
и их оздоровления, расположенных на территории Санкт-Петербурга и Ленинградской
области» (далее -  приказ) строкой 12 в следующей редакции:

«

12

Акционерное общество
«Адмиралтейские верфи»
Детский оздоровительный

' лагерь «Адмиралтеец»

Ленинградская область,
Г атчинский район,

г. п. Сиверский,
Республикански пр.,

Д. 60

09.07.2021

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.В. Короткова